[image: image1.png]Servigo Publico Federal
Ministério da Educagdo

Fundagao Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 78, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018
SISU 2018
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL - UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto nos Editais UFMS/Prograd nº 6, de 15.01.2018, nº 16, de 23.01.2018, nº 26, de 29.01.2018, nº 27, de 30.01.2018, nº 29, de 31.01.2018, nº 31, de 01.02.2018, nº 39, de 02.02.2018 nº 40, de 02.02.2018, nº 42, de 06.02.2018, nº 43, de 06.02.2018, nº 51, de 09.02.2018, nº 57, de 16.02.2018, nº 60, de 19.02.2018, nº 62, de 20.02.2018, nº 64, de 20.02.2018, nº 68, de 21.02.2018, nº 73, de 23.02.2018 e nº 77, de 26.02.2018, torna pública a Complementação do Edital UFMS/Prograd nº 73/2018, da avaliação da veracidade da autodeclaração dos convocados da Chamada da Lista de Espera da UFMS (3ª Chamada) do SISU 2018 que compareceram para as bancas em 22 e 23 de fevereiro de 2018, conforme disposto abaixo.
1. DOS RESULTADOS E INFORMAÇÕES GERAIS

1.1. O resultado é referente à avaliação da veracidade da autodeclaração dos convocados da Chamada da Lista de Espera da UFMS (3ª Chamada) do SISU 2018 UFMS que compareceram nos locais estipulados, conforme Anexo III do Edital UFMS/Prograd nº 68/2018, porém, cujo nome não apareceu na publicação do edital UFMS/Prograd nº 73/2018.
1.2. O nome do candidato encontra-se relacionado no Anexo I deste Edital.
1.3. O candidato DEFERIDO deve realizar sua matrícula até 27 de fevereiro de 2018, das 7h30min às 10h30min ou das 13h30min às 16h30min, na Secretaria Acadêmica do curso para o qual foi convocado.

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO
Pró-Reitor de Graduação
ANEXO I
	COD ENEM
	NOME DO CANDIDATO
	CURSO
	NOME DO CURSO
	UNIDADE
	QUOTA
	RESULTADO

	171055934318
	Adauto Aparecido da Silva
	0901
	Administração - Bacharelado
	CPAR
	L3
	DEFERIDO

	171019636470
	Gabrieli Silva de Souza
	0901
	Administração - Bacharelado
	CPAR
	L3
	DEFERIDO

	171002428539
	Lorena Renie do Nascimento Silva
	0903
	Psicologia - Bacharelado
	CPAR
	L3
	DEFERIDO

	171055343486
	Tânia Almeida Cavalète
	0903
	Psicologia - Bacharelado
	CPAR
	L7
	DEFERIDO

4

Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Cidade Universitária
Fone: (0xx67) 3345-7153 - Fax: (0xx67) 3345-7150

Site: www.ufms.br e-mail: sec.prograd@ufms.br
79070-900 - Campo Grande (MS)

[image: image1.png]